

# Vipergen R&D III K/S

Gammel Kongevej 23 A, 2., 1610, København V

CVR-nr. 30 35 56 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Gunnar Kjems  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vipergen R&D III K/S Gammel Kongevej 23 A, 2. 1610, København V
	CVR-nr.: 30 35 56 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Kjems, Formand Nils Jakob Vest Hansen
<b>Direktion</b>	Nils Jakob Vest Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Vipergen R&D III K/S Forsker og eksperimenterer i udvikling indenfor bioteknologi

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10	156
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10</b>	<b>156</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10</b>	<b>156</b>
Andre finansielle indtægter	46	55
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7</b>	<b>211</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7</b>	<b>211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	211
Disponeret fra overført resultat	-7	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7</b>	<b>211</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>162</u>	<u>2.297</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162</u>	<u>2.297</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>163</b></u>	<u><b>2.298</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>163</b></u>	<u><b>2.298</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	75.000	75.000
3	Overført resultat	-74.848	-74.841
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10	9
	Anden gæld	<u>1</u>	<u>2.130</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11</u>	<u>2.139</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11</u></b>	<b><u>2.139</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>163</u></b>	<b><u>2.298</u></b>

## Noter

---

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43	0
	<b>43</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-74.841	-75.052
Årets overførte overskud eller underskud	-7	211
	<b>-74.848</b>	<b>-74.841</b>